
 1 

   

 

 

 

NAČELNIK 
 

 
 

      

 R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

  BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 

 

NALNIK 
 

 
 

      

 
 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:  400-01/17-01/1 

URBROJ: 2178/28-01-17-4 

                   Gornja Vrba, 07. 07. 2017. godine        

 

      

  Na temelju članka 20.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine» br. 90/11, 83/13 i 143/13) i članka  40. Statuta Općine Gornja Vrba („Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije br. 09/09, 09/11 i 3/13“) Općinski načelnik donio je: 

 

                                                                       III  IZMJENU I DOPUNU  PLANA nabave Općine Gornja Vrba za 2017. godinu  

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom vrše III Izmjene i dopune Plana nabave Općina Gornja Vrba za 2017. godinu, KLASA:400-01/17-01/1; URBROJ: 2178/28-01-17-1  

od 02.01.2017.godine, a u skladu s odredbama Zakona o javnoj nabavi. 

                                                                                                                                                         

                                                                                                                                            Članak 2. 

         

                                U Planu  nabave Općine Gornja Vrba za 2017. godinu., mijenja se članak 2:  

   
Red. 

broj 
          PREDMET NABAVE Evid. br. 

nabave 

 

Planirana sredstva 

  Procijenjena       

vrijednost    

nabave 

 

Postupak 

 javne  

nabave 

Nadmetanje 

uključuje: 

sklapanje  

ug-sporazu. 

Početak 

postupka 

Trajanje 

Ugovora-

sporazuma 

23 Modernizacija kolnika – ( izgradnja u Firovoj i 

Brkićevoj )  

 JN 23/17    

2.500.000,00 kn 

 

2.000.000,00 kn 

 

Otvoreni 

Sklapanje 

ugovora JN 

Kolovoz 

2017 

45 radnih 

dana 

24 Modernizacija nogostupa 

 (Staza u Ul. J. Piškovića i pješački prijelaz 

preko pruge)  

 24/17  

250.000,00 kn 

 

200.000,00 kn 

 

Bagatelna 

Ugovor- bag. Kroz godinu, 

po odobrenju 

15 dana po 

potpisu 

Ugovora 



 2 

29 Uređenje javnih površina-igralište 

(Rupača, Klis, D. Vrba) 

 29/17 421.000,00 kn 336.800,00 kn Bagatelna Ugovor-bag. Kroz tekuću 

godinu 

1 mjesec 

29 a Dodatna ulaganja-uređenje javnih površina i 

dječijih igrališta 

  29/17-1  

100.000,00 kn 

 

80.000,00 kn 

  

Bagatelna 

Ugovor-bag. Kroz tekuću 

godinu 

10 radnih 

dana 

31 Izgradnja biciklističkih staza 

(projektna dokumentacija) 

31/17  

90.000,00 kn 

 

72.000,00 kn 

 

  

Bagatelna 

Ugovor-bag. Rujan 2017 1 mjesec 

 

 

                                                                                                        

 

                                                                                                            Članak 3. 

 

                                                              Ostale odredbe Plana nabave za 2017. ostaju neizmjenjene. 

                                                                                                            

                                                                                                             Članak 4. 

 

Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se  u « Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije „ i na internetskim 

stranicama  Općine Gornja Vrba www.gornja-vrba.hr.         

 

                                                    Općinski načelnik: 

          Ivan Vuleta, dipl. ing. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 


